legislativos e publicidade institucional da Câmara Municipal de Vereadores de Belém do Piauí 

Contratante: Câmara Mun. de Vereadores  CNPJ: 02.428.669/0001-04 

Contratada: MARIANA C. VELOSO (CIDADES NA NET COMUNICAÇÕES), CNPJ sob 
o nº 29.457.811/0001-06. 
Valor Global: R$ 18.600,00 (Dezoito mil e seiscentos reais). 
Recurso: RECURSOS PRÓPRIOS – CÂMARA MUNICIPAL. 
Vigência: 30/12/2025 a 31/12/2026. 
Data Aditivo: 30/12/2025. 
Amparo Legal: ARTIGO 107 DA LEI N.º 14.133/21.